[bookmark: _GoBack]宮崎県ソフトボール協会
各支部事務局　各位
宮崎県ソフトボール協会
会　長　押川　尚生
理事長　平本　　修
記録長　本部　　享
<公印省略>

第２種記録員認定会について

　拝啓　梅雨の候ますますご健勝のことと存じます。
　さて、令和９年に宮崎県で開催される「国民スポーツ大会」に向けて記録員の充実を図るため、下記の通り認定会を予定しております。現在県内で実働している１種記録員は十数名しかおらず、４種別８面の大会を消化するのは困難な状況です（１面３名で記帳するとしても２４名、そのほか記帳補助者、パソコン入力者等が必要になってきます）。県内一円はもちろんですが、特に大会が開催される延岡市、門川町、日向市、宮崎市で登録されている３種記録員の方に勧めていただければと存じます。
　つきましては、別紙希望者名簿に必要事項を記入の上、記録長・本部享宛メール（suhom3@yahoo.co.jp）で送信いただきたくお願い申し上げます。（７月15日締切）
敬具
記

　期　日　令和５年１０月２９日（日）
　会　場　宮崎市（予定）
　その他　①７月２２日（土）、２３日（日）の西日本小学生大会および９月２３日（土）、
２４日（日）の全日本壮年大会の中で都合の良い日に実務体験をしてもらい
　　　　　　上記以外に１～２回ルール等の勉強会を実施したい。
　　　　　②今年の合格者に、来年１２月に１種認定会を実施予定。
以上